
 
 

UCHWAŁA NR LX/466/24 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rębów Gmina Kije 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art.35 ust.1 i 3, art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz Uchwały Nr XXXIX/256/14 
Rady Gminy w Kijach z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Kije (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 marca 
2014r. poz. 853) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/26/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Rębów Gmina Kije (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 stycznia 2015 roku poz. 61) zmienionym Uchwałą Nr IV/57/15 Rady Gminy w Kijach z dnia 18 marca 2015r. 
w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr III/26/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rębów Gmina Kije (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2015r. poz.992) oraz zmienionym Uchwałą Nr V/40/19 Rady Gminy 
w Kijach z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rębów 
Gmina Kije (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 marca 2019r. poz. 1138).  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 28 ust.1 i ust.2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1473


	UCHWAŁA NR LX/466/24 RADY GMINY W KIJACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T06:45:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




